
á'ł
Ceská prů myslová

v.; zdravotní pojišťovna

.DER llll llll l||l||||ľ||||| JJll llll !lllllllllllllllllll n x lll

Dodatek Č. 'u' Smlouvy poskytovánl 71ml! zd ravotnlch ram::-

uzavřené mezr poskytovatelem ČPZP

(dálejen Smlouva)

Elektronická administrace Přílohy č. prostřednictvím Portálu Hi'

(dále jen dodatek)

Smluvní strany

Poskytovatel zdravotních :1m:

název Centrum sociálních služeb Tachov, příspěvková organizace

sldlem Americká, 242, Tachov, 347 .'Il

zastoupený

zápis ve veř. rejstříku

doručovaci adresa Americká 242, 347 Ilí Tachov

telefon tax

e-mall

IČO lČZ 00377305/ !HK'EIIIIIÉ

bankovni spojeni

číslo subjektu

(dale jen „Poskytovatelü

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

se sídlem Jeremenkova 11. Ostrava-Vítkovice, FSC 703 '-17

zastoupena JUDr. :ram Vaňkem, Ph.D.,

generálním ředitelem České průmyslové zdravotní po] lšt'ovny

zápis n:- veř rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě. oddíl AXIV.

vložka HF

doručovací adresa 1P! Strání 272 !I3340, Kladno.

telefon 810 IIIIIII [IIII'I

e-mail smlouvacpzp.cz

IČO
.31612234

bankovní spojeni

(dále jen „ČPZP")

Preamhule

Smluvní strany využívají potenciálu, který přináší uplatnění modern ich informačních technologií pro zvýšení elektiw'ty

procesů, rychlostí !'-l bezpečností zpracování dat. Portal ZP je jednotný otevřený systémí který umožňuje

automatizovaný přístup klientů při výměně dat. Portál ZP fu nguje denné. nepřetržitě 24 hodin r=i splňuje všechny

bezpečnostní prvky pro práci s cillivými údaji.

Článek

Obecná ustanovení

Tento dodatek Smlouvy 'are' uzavírá v souladu ustanovením aktuální Smlouvy poskytování úhradě zdravotních

služeb č. vk! HL“. (dále jen Smlouva), uzavřené mezi ČPZP poskytovatelem.

Článek ll

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku smluvních stran novém administraceSmlouvyje ujednání způsobu předávání

Přílohy Č. 2 prostřednictvím společného Portálu ZP výlučně v elektronické lormé,



2. Smluvní strany zavazujl akceptovat toto prostředí jako plnohodnotnou alternativu stávajícího systemL

pro průběžné předávání informaci o smluvním rozsahu hrazených zdravotních služeb. věcnémí personálním t;

technickém vybavení poskytovatele Příloha c. 'a' řádně schválené a elektronicky podepsaná poskytovatelem CPZP

je závazná pro obě smluvní strany.

Článek H]

Povinnosti poskytovatele

1. Poskytovatel .1:1 zavazuje pověřit své kompetentní pracovníky, kteří budou oprávněni era' Přihlašovat pracovat

v prostředí Portálu ZP l'l modulu administrace Přílohy Č. 2. Tímto pověřením osoba oprávněná jednat

Fr: poskytovatele pověřuje klienta Portálu ZP oprávnenlm pro práci s Přílohou Č 2. Pověření budou vydána

s ohledem u: kontinuita ČPZP formulářzastupulelnost lak, aby byla zajištěna spmupm'oe Vzorový pověření Je

k dispuzici ke stažení 'mi adrese www.gcrm ?li
cz.

2. Pro práci m systému elektroukiré minisuece Přílohy č. 2 zajisu poskytovatel svým pověřeným pracovníkům

IE své náklady odpovidejlci łed1nid<é podminky (WW lechnika s nřísupem rm internet. internetový prohlížeč.

Zařízení pro digitalizaci dokumentů a platný zaměstnanecký cerññkát). Bližší specifikace jsou I dispozici na adrese

www. portalzgsz.

3 Poskytovatel adpovidá 'k (Q že pověření Dramvnim budou splňnval požadavky slanuvané přislušnými právn irni

předpisy ::i budou obsluhovat systém v souladu Přimčkcu Portálu 'Á'- uživatelským manuálem v aktuálním

zněn i. Platná verze manuálu
Je

k dispozici :k adrese wwwportalzg cz

4 Poskytovatel v prostředí elektronické administrace Prlluhy Č. 2 JE společném Punálu ZP do terminu uvedeném

u:: Sm Iouvě. který Li: llrnlo pmdlužuje 90 dni, naplní 'are ČPZP předá kompletní kalekcr příslušných formulářů

s MM# m daty včetně pripojeni příslušných pňloh a doklmenn'l v digitální podobě

Pcskymvalel H5 dále
Zavazvle

tento stav farmou navých venl m'béZné Iamm al předával odsouhlasení

CFZF. Předání informací
le

možné průběžně nejpozdeji však ke dni 1. ledna 1. Července příslušného roku

term ínem předání dat a dokumentů epzp neipozděíl 3G. lednu k 30. červenci přislušnéha rokt Předávat ČPZP

bude poskytovatel pouze formuláře. ve kterých došlo ke změně udaju. Změny. podlehaj ícl Schválení' u; strany

ČFZP, je poskytovalel povrnen předat ČPZP podle lhůt uvedených tvrz Smlouvě. ČFZP :1 vyhrazuye právo posoudí:

případně akceptovat M0 zmeny do 60 dní' od doby předložení návrhu změny v Přiloze č. Z

aktualizovat Přílchu Č, 2 tohoto ČPZF zarovenŘádným splněnlm povlnnostl průběžně podle odstavce, považuje

vłi sděloval ČPZP Seznam nosltell'l ustanoven:splnénou povinnost poskytovamle jednotllvých Výkonů podle

ve Smlouvě

Článek IV.

Povinnosti ČPZP

1 ČPZP zavazuia beZDlalně poskytnout Doskytovateli přístup do modulu administrace Přílohy č. 2 v prostředí

spolemého 'WH ZP. "ml/Maaní nezallštllie však technické vaavenl noskytovatale ke kamunlkacl

prostřednictvím Sadečneho Portálu ZP.

2 'szp x:: zavazuie umozrllt poskytovateli adm l nlstraci Jeho Přílohy č. 2 rpm ostatni zdravotni DOÍÍŠTGWY, pro ueny

Portálu ZP v rozsahu Importu. plnohodnotné aktualizací exnortu dat.

3. ČPZP bude aktivně podporovat další Vývcl systému e zajisllleho kompatibilitu aktuálním datovým rozhraním

Přílohy č. 2. Pří dalším rozvoji systému zohledni zátrný poskytovatelů Změny v systému budou prom ltány

do dokumentace :í Uživatelskerlo manuálu

4 ČPZP zajistí prostřednictvím zpraoovatele nepřetržitý 24 hodinový provozí včetně zálohování a zabezpečení dat

tak, aby byla vyloučeno lellch zneužití.

Clánek V.

Učinnost 55255111!

1. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento Dodatek potvr2uje veškerá právní jednani a uledna'ní učlněná mezi

niníí, souvisej icí Dlnenirrl teto Dohody v Dbdobl od podpisu Dodatku oběma smluvními stranami do zveřejnění

Dodatku, pokuc souvisell předmětem Dodatku že na takovem základe' uznávaji tento Dodatek g; platný s

vanný uvedené období. Tema Dodatek nabývá úünnosti leho zveřeínéním, způsoben-l stanovmym §1 7,

Odst.9. Zákona (148/1997, Sb., veřejném zdravotním pojištěnl. platném měnit

Článek VI.

Ostatní ujednání

1. Vztahy, které nejsou výslovně upraveny timto dDdatkemi a:: řídí ustanovením Smlouvy a občanským zákoníkem.

2. Smluvnl strany svým podpisem srvízují, Že tento dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné vůle vážné,

srozumitelně a ze s jeho obsahem souhlasl.

3. Dodatek bude podepsán oběma sllariami ve dvou stejnoplsecn u nichž .775121 ze smluvních Elf-TA' obdlži
pojednom

vyhotovení

4. Obě strany H: zavaqu l, že budou vytvářet podm Ínky pro bezproblémovou elektmnidmu administracw kamuniksci.

především prastřednicivím Portálu ZP Smluvní strany ar:: zavazuu, že případ né spory týkancl plnění dodatku

budou přednostně řešil vzájemným jednánlm zástupců smluvních stran.



E Suuăásll této Smlouw musí být podepsaný dokument Pověření
pro portál ZP, který je k dispozict ke stažení

na adrese MM gmalzgcz

tento Zdravotní nemusí odes Hatposkytovatel dokumentjiž podepsal předal jrné pojišt cvné, rei podepsaný

Pokud CPZPPZPV

/Jľ
/7

f 970/6 5 Za 'fr
Dne: Dne.

7.

Za ČFZP a: poskytovatele

JUEX. Petr Vaněk. PhD, podpis oprávněné osoby

ředitel

generáhí eské urleské průmyslové zdravolní pojišťovny

f




